Edição 2.170 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 092/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RWOHUOWX-CTFCJAFH-QL0LJXGK-IHMTAG3O
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

  ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO-BA

   GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça da Bíblia, s/n – Centro –CEP. 43.700-00 – Simões Filho – Bahia

Telefax: (71) 2108-7200/2108-7227

Site:www.camarasimoes.ba.gov.br

PORTARIA Nº 092/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
TÉCNICA AVALIADORA PARA ACOMPANHAMENTO
DA EXECUÇÃO E VERIFICAÇÃO DOS RESULTADOS
DA PROVA DE CONCEITO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com a Legislação em vigor:

CONSIDERANDO a dispensa de licitação nº 009/2024, cujo objeto é Fornecimento de licença de uso de

software de gerenciamento do processo legislativo e gerenciamento de sessões plenárias da Câmara

Municipal de Simões Filho, com plataformas integradas no ambiente, web, mobile e desktop, incluindo a sua

instalação, configuração, suporte técnico, manutenção e treinamento;

CONSIDERANDO o item 11.4 do Termo de Referência, que nomeia comissão técnica avaliadora.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica instituída, no âmbito da CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO a Comissão Técnica

Avaliadora para acompanhamento da execução e verificação dos resultados da Prova de Conceito:

1. SERGIO RICARDO FRAGA SILVA, matricula nº 188187 – PRESIDENTE

2. FRANCINEA PALMEIRA DOS SANTOS BEZERRA, matrícula nº. 1431- MEMBRO

3. TAIS DE JESUS SANTOS MIRANDA, matrícula nº 1328- MEMBRO

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 19 de março de 2024.

Edição 2.170 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 3

PORTARIA 092/2024

Certificação Digital: RWOHUOWX-CTFCJAFH-QL0LJXGK-IHMTAG3O
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

	PORTARIA
	PORTARIA 092/2024

		2024-03-19T17:10:16-0300